Overzicht inspraakreacties locaties inzamelvoorzieningen
Paauwenburg-omgekeerd inzamelen

Doc.nr Inspraakreactie: Reactie Beslissing
gemeente gemeente
e.d.
2434495 en 2434491 | Op 20 februari 2024 heeft u een besluit genomen | In dit gebied | Geen
met kenmerk 2411079/2413784. Middels deze is de opgave aanpassing
brief maak ik bezwaar tegen dit besluit. Ik doe dat | o te
Yoor 5 a'prll 2024, binnen 'de termljrl zoals Yermeld vergroenen
in de brief van 21 februari 2024 . Dit besluit heeft ..
i i groot. Bij de
als inhoud de voorgestelde locatie voor de boven- L
. herinrichting
en ondergrondse afvalcontainers. Ik maak )
bezwaar tegen het genomen besluit om de IS er voor
volgende redenen: gekozen om
- De voorstelde afvalcontainer in de Abraham geen groen
Kuyperstraat wordt direct voor de woning of
geplaatst. Kijkend naar de kaart waarna jullie toekomstig
verwijzen in de brief, lijkt dit de enige locatie te groen op te
zijn recht voor de woningen gepland wordt. Dit offeren voor
midden voor een blok met rijtjeswoningen ipv op een
de hoek van een woningblok. .
. . afvalinzamel
- Dit zou voor ons geluidsoverlast en stankoverlast ..
voorziening.
opleveren door het vullen, maar ook het legen
van de containers. Waarnaar er ook nog een De ge‘kozen
vergrootte kans is op ongedierte door deze locatie zal
containers; mede omdat de mens geneigd is beperkt
vuilnis ook naast de containers te plaatsen. invloed
- Op de stoep voor een woning, betekend ook dat | hebben op
mensen die hun vuilnis wegbrengen, direct bij je het aantal

naar binnen kijken. Niet alleen wordt het drukker
in de straat met mensen die met hun vuilnis
komen aanlopen, ook blijven ze voor de woning
stilstaan en kijken dan des te langer naar binnen.
- De Abraham Kuyperstraat heeft aan één zijde
van de straat garageblokken. Dit betekent dat aan
die zijde van de straat geen auto's geparkeerd
kunnen worden. Dit resulteert erin dat het vaak
erg druk in de straat is. Ik ga ervan uit dat de
containers niet op de stoep zullen worden
geplaatst, wat er toch in zal resulteren dat de
containers ruimte in zullen nemen wat nu al
schaarse parkeerplaatsen zijn.

- Daarnaast zal ook de waarde van de woningen
verminderen, waar direct voor de deur een
ondergrondse- of bovengrondse container
geplaatst zal worden.

Suggesties voor andere locaties zou kunnen zijn:
- Aan het einde van de Colijnstraat thv
huisnummer 20. Hier is de groenvoorziening meer
ruimte.

- Aan het begin van de Colijnstraat, naast
wijkcentrum de Burgerij. Hier staat het niet in
direct zicht van woningen en is op dit moment al
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een brede stoep, als je de bosschage mee rekent.
- Tegenover buurtcentrum de Burgerij, in de van
Hoofddorpweg. Dit is een bredere straat, waar
vaak parkeervakken vrij blijven. De bakken
zouden daarnaast de blinde muur van de flats
geplaatst kunnen worden of thv parkeerplaats of
park.

- Tegenover van Hogendorpweg 36-56 is er veel
parkeerruimte die vaak beperkt wordt gebruikt. Er
staan slechts woningen aan één zijde van de
straat en aan twee zijden van deze straat zijn er
parkeervakken. Ook ligt er aan de andere zijde
van de stoep nog een grote parkeerplaats
waardoor er geen parkeertekort zal ontstaan.
Daarnaast staan er geen woningen tegenover
deze huizen, waardoor de containers op grotere
afstand van woningen kunnen worden geplaatst.
Graag zou ik hierover, zoals vastgelegd in artikel
7:2 van de Algemene wet bestuursrecht, gehoord
willen worden. Graag ontvang ik een reactie voor
28 maart 2024.
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en
2426838/2426938/2
426941/2426942/24
26943/2426946/242
6947/2426948/2426
950/2426951

Naar aanleiding van de inloop avond met
betrekking tot de ondergrondse
afvalcontainers in Pauwenburg deze mail. Ik
en met mij een aantal buren zouden graag
een herziening zien voor de te plaatsen
ondergrondse afvalcontainer bij het adres
Gerbrandystraat 132. Het gaat ons erom dat
deze midden in een parkeerstrook komt en
het al heel lastig is met de weinige
parkeerplaats die er is. De parkeerstrook is
over het algemeen altijd wel gevuld.Ook
gebeurt het regelmatig de auto zo ruim
worden geparkeerd dat er maar de helft van
de auto geparkeerd staan tot ergernis van
alle bewoners dit zijn dan ook onbekende
auto. in de bijlage een aantal foto's van
parkeerplaatsen en ook een screenshot van
Google Maps. Tevens heb ik ook een tekening
bijgevoegd met de alternatieve locatie voor
de container. De alternatieve locatie van de
container zou zijn aan het begin van het
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strookje voor nummer 128. Hierbij komt de uitvoering
container niet bij iemand voor de deur te zoveel
staan maar voor een garage/schuur. Op dit mogelijk
strookje is plaat voor één middenklasse auto | rekening
en dan is er nog ruimte over. ook hiervan een | gehouden
foto toegevoegd. Wij als bewoners van de met de
Gerbrandystraat 130 t/m 144 zouden graag parkeermog
een herziening zien van het de locatie elijkheden.
ondergrondse afvalcontainerlk hoop u

voldoende te hebben geinformeerd en zie uw

reactie met vertrouwen te gemoed. ZIE OOK

BIJLAGEN MET FOTQ'S OP H-SCHUJF.

2426852 en 2426935 | |k wil met deze brief bezwaar maken tegen De doorons | Geen
de voorgenomen plaatsing van een voorgestelde | aanpassing
afvalcontainer op de parkeerplaats tegenover | locatie zal
de woning de Kempenaerstraat 24 te niet ten
Vlissingen. Ik heb geen bezwaar tegen een koste gaan
afvalcontainer, maar wel tegen de plaatsing van een

van de container op een van de
parkeervakken. Het aantal parkeerplaatsen
dat beschikbaar is aan het “pleintje” en de
straat voor de woningen van de
Kempenaerstraat 20 t/m 47 is al zeer
beperkt. In de avonduren en in het weekend
is het parkeren van alle voertuigen van de
bewoners niet alijd mogelijk. Het verdwijnen
van nog een parkeervak maakt het nog
moeilijker om te parkeren. En in uw brief van
21 februari 2024 geeU u zelf aan dat met de
keuze voor een locaSe rekening gehouden
wordt met de voorwaarde;parkeerplaatsen
blijven zoveel mogelijk behouden. De
Kempenaerstraat bestaat uit twee
“pleintjes”. Het eerste pleintje, gezien vanaf
de Paauwenburgweg, heeft 8 parkeervakken
en het tweede pleintje 6 parkeervakken. Er is
hier al een verschil van 2 vakken, na plaatsing
van de afvalcontainer, wordt het verschil 3
parkeervakkenvoor ongeveer hetzelfde
aantal bewoners. Ik begrijp dan ook niet dat
er niet voor gekozen is om deze parkeervak
op te offeren voor een afvalcontainer. Het is
volgens mijook mogelijk is om de
afvalcontainer nietin hetparkeervak maar in
het naast gelegen plantsoen te plaatsen. Ik
zie in mijn omgeving dat afvalcontainers
vaker in een gedeelte van het plantsoen
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worden geplaatst. Ik vind ook dat er niet echt
gesproken kan worden van plantsoen. Er
staat een of andere lage onkruidachtige
begroeiing die over het gehele plantsoen
woekert en twee “zielige” boompjes die niet
groeien. Ook kan de afvalcontainer misschien
iets verder de straat in worden geplaatst.
Hier is een grasstrookaanwezig waarin
volgens mij de afvalcontainer geplaatst kan
worden. En andere mogelijkheid is misschien
in het plantsoen gedeelte bij het eerste
pleintje van de Kempenaerstraat. Ik wil het
college vragen om de huidige locaSe van de
afvalcontainer af te wijzen om het aantal
parkeerplaatsen in de Kempenaerstraat te
behouden en daarom de afvalcontainer in
een gedeelte van het plantsoen te plaatsen.
BRIEF HEEFT FOTO'S

2424481/2424510/2
424511/2424512

L.S., Onlangs ontving ik uw brief van 21-02
betreffende de inspraak procedure (locaties)
boven - en ondergrondse afvalcontainers in
de wijk Paauwenburg.lk heb hier een vraag
en een opmerking over.lk woon zelf in de
Rossinilaan en zie in de Chopin Laan een
'milieuparkje' ontstaan. Wat houdt dit parkje
in ?Is dat voor glas, oud papier en textiel ?Dat
wordt mij niet duidelijk op de
tekening.Aangezien in deze wijk gft met de
groene bak wordt opgehaald en restafval en
plastic in de betreffende containers worden
gedaan, (gesitueerd in de Rossinilaan zelf),
neem ik aan dat in het 'milieuparkje' een
aanvulling hierop komt...Een opmerking wil ik
graag maken over de bovengrondse
containers voor restafval op kruising
Rossinilaan /Offenbachpad.Helaas is dit een
bovengronds gevaarte waar helaas veel afval
bij wordt gezet wat eigenlijk door bewoners
richting de milieustraat moet worden
gebracht.(TV's/ klein meubilair).lk vrees dat
dit in de toekomst alleen maar meer gaat
worden.Mijn vraag is echter van andere orde,
namelijk of er niet getegeld zou kunnen
worden aan de achterzijde van deze
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containers waar de ondergrond drassig en
modderig is.Een aanpassing dus bij twee
bestaande containers.De containers zitten
namelijk vaak aan de voorzijde vol gestouwd
terwijl via de achterzijde nog gestort kan
worden.Men ontziet dit i.v.m. een loop door
modderig gras en hondenpoep.Ingewikkeld
of kostbaar hoeft een oplossing hiervoor niet
te worden.Mochten deze bovengrondse
containers met 2 kleppen dus gehandhaafd
blijven, dan zou een kort tegel pad zeker een
grote verbetering zijn |Bovenstaand verzoek
is namens meerdere bewoners van de
Rossinilaan.

Bijlagen: 3 foto's

2422555

M.h. N.a.v. b.g. voornemen hebben wij de
volgende punten van bezwaar: _eventuele
stank Lawaai 's ochtends
vroeg.Verkeerssituatie_slechte doorgang.Vel
autoverkeer school.Bij warm weer overlast
vliegen en ander ongedierte.lllegale dumping
afval,dus vervuiling buurt.
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2420308 en 2420412

Hierbij sturen wij ons bezwaarschrift m.b.t
het plaatsen van 5 afvalcontainers aan de
Chopinlaan, kruising Mozartlaan.Graag
ontvangen we een bevestiging dat deze in
goede orde is ontvangen.

De gemeente Vlissingen is voornemens om 5
afvalcontainers te gaan plaatsen in het
openbaar groen aan de Chopinlaan, ter
hoogte van de Mozartlaan. Dit is recht achter
ons huis aan de Verdilaan 102, op nog geen
25 meter van onze achtertuin en slaapkamer.
Wij maken ernstig bezwaar tegen deze
locatie om een aantal redenen.

1 Ratten/ongedierteoverlast

Deze locatie is nog geen 25 meter verwijderd
van 3 watergangen. Hierin bevinden zich
ratten en ander ongedierte, die zeker af gaan
komen op ( de geur van ) voedsel in de
containers en alles wat er naast de containers
wordt gezet/gegooid.

De gemeente is verantwoordelijk voor onze
volksgezondheid ( Wpg ) en ratten zijn een
gevaar voor de volksgezondheid.

2 Geluidsoverlast

Het gooien van glas in een container zorgt
voor veel lawaai en overschrijdt de wettelijke
norm. Ook het constant af en aan rijden van
auto’s, met deuren slaan, veroorzaakt
overlast daar het normaal gesproken stil is in
deze buurt.

3 Stankoverlast

Zowel uit de containers komt stank, zeker in
de zonnige periodes, maar ook afval, wat
naast de containers wordt neergezet ( wat
overal regelmatig gebeurt ) zorgt voor stank.
4 Verkeersoverlast en milieuschade

Door het plaatsen van afvalcontainers op
deze plek gaar er een verkeersstroom vanuit
heel Paauwenburg ontstaan, die er nu niet is.
Dit levert extra milieuschade op en, zoals
eerder genoemd, geluidsoverlast. Er zijn in
Paauwenburg genoeg plaatsen te vinden
waar afvalcontainers geen of veel minder
overlast aan de omwonenden bezorgen. Bij
voorbeeld: Debussylaan, kruising Bachlaan .
Mozartlaan, kruising Savornin Lohmanlaan.
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2441730

Het voornemen van de gemeente Vlissingen
om ter hoogte vanPaauwenburgweg 52 een
ondergrondse restafvalcontainer te plaatsen
isvanuit het oogpunt van verkeersveiligheid
een onverstandige keuze.Het gedachte
inzamelpunt bevindt zich op het kruispunt
van dePaauwenburgweg en de Fie
Carelsenlaan, waardoor verkeerstechnisch
eenonveilige situatie ontstaat.Het
inzamelpunt gaat dienst doen voor een hele
wijk, zodat ook veelrestafval met de auto zal
worden weggebracht met tijdelijk
geparkeerdeauto's op die kruising.Het is
bekend dat op dat laatste rechte stuk van de
Paauwenburgweg,ondanks de remmende
maatregelen, (veel) te snel wordt gereden
zodat opde dan onoverzichtelijke kruising
(door die geparkeerde auto's) de kansop
botsingen groot gaat worden. Bovendien zal
er na het afgeven van hetrestafval op dat
kruispunt gekeerd gaan worden, wat
deoverzichtelijkheid ook niet ten goede
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komt.Verstandiger zou het zijn om het
inzamelpunt wat verder van de bocht
teplaatsen in de Fie Carelsenlaan.

Offenbachla
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ontzien.
2441245 In februari ontvingen wij een brief over een De Geen
nieuw afvalsysteem in onze wijk. N.a.v. de ondergronds | aanpassing
brief hebben wij een inloopavond bezocht, e container
waarop een aantal van onze vragen zijn zal niet in
beantwoord, bedankt daarvoor.Tegen de het groen
plaatsing van de afvalcontainer op de worden
geplande locatie in de Talmalaan willen wij geplaatst,
een bezwaar indienen:- De container is aan maar het
de rand van het speelveld gepland. Op dit trottoir zal
grasveld met klimtoestel én de aangrenzende | iets worden
stoep spelen alle kinderen uit de straat, verlengd.
inclusief onze eigen kinderen van 4 en 6 jaar. | Hiermee
Dit vinden wij dan ook geen geschikte plek wordt het
voor een afvalcontainer.- We kijken vanuit groen en de
onze woonkamer recht op de container, dit ondergronds
vinden wij echt zonde van ons groene e container
uitzicht.- Bovenstaande twee punten werden | nog gesplitst
deze week nog aangevuld met ervaringen die | door een
wij van een andere inwoner uit Vlissingen trottoir .
hoorden, die al een container in zijn straat en | Indien er
vlakbij zijn huis heeft staan. Hij gaf aan dat er | afval naast
- om verschillende redenen - zeer regelmatig | een
afval naast de container wordt gegooid endat | container
de zakken dan altijd door meeuwen worden wordt
opengescheurd met als gevolg dat het afval geplaatst

door de straat ligt. Daarnaast gaf hij aan dat
de containers lawaai maken bij het openen
en sluiten en worden ze dag en nacht
gebruikt. Het klopt dat wij in 'een nette
straat' wonen, maar ook in Paauwenburg kan
dit gebeuren. Toevallig zagen we deze week
(2 april) nog tegenover de Jumbo een grote

wordt dat zo
snel mogelijk
opgeruimd.
waar
mogelijk
zullen wij




hoeveelheid afval naast de container liggen, handhavend
zie de bijlage Samengevat, we begrijpen de optreden.
bedoelingen, maar dienen bezwaar in tegen

de geplande locatie in de Talmalaan.

2441177 Hierbij mijn reactie op het plaatsen van de De Geen
ondergrondse containers restafval op de voorgestelde | aanpassing
hoek van Hogendorpweg - Ruys de locatie ligt in
Beerenbrouckstraat. het begin
- De containers worden geplaatst opeens van de Ruys
zeer gevaarlijk punt. De aanwezigheid van de
een verkeersdrempel, begin 30 km zone, Beerenbrouc
gevaarlijke kruising waar verkeer van rechts kstraat en zal
voorrang heeft, een wegversmalling, waar de | geen extra
paaltjes in de bochten eruit gereden worden, | verkeerhinde
veel kinderen die oversteken naar school, r met zich
vele malen per dag gaat het net goed. meebrengen
- Ik kijk op het kruispunt en gebruik het per . bij de
auto, fiets en te voet. uitvoering
- Verkeer komende vanaf de Burgerij pakt proberen we
voorrang op het verkeer vanuit de Ruys de het zo in te
Beerenbrouckstraat. Regelmatig wordt dit passen dat
niet gerespecteerd om welke reden dan ook. | het zo min
Voorrangsregel wordt niet juist toegepast. mogelijk ten
De weg net voor de kruising is versmald. koste gaan
- leder half uur twee bussen uit beide van een
richtingen. parkeerplaat
- Vrachtwagens die de winkels bevoorraden. | s. Eventuele
- Geen oversteekplaats voor de vele oudere bijplaatsinge
voetgangers. Verkeer, auto's en elektrische n (afval dat
fietsen rijden te hard, remmen vaak niet eens | naast de
af. container
- Bij de containers bij de bushalte worden wordt
wanneer de containers vol zijn zakken en geplaatst)
dozen glas "gewoon" ernaast achtergelaten. ruimen wij
Papier en plastic vliegen door de straat en in | altijd zo snel
de tuin. Ik vrees dat dit op de geplande plek mogelijk op.
ook gaat gebeuren net als het restafval. Dit Waar
trekt vogels en ongedierte aan. Er zijn veel mogelijk




meeuwen altijd paraat.

- Er staat altijd veel wind in de straat.

- Voor de torenflat in de Ruys de
Beerenbrouckstraat staan ook reeds
containers. Deze staan in de luwte en de plek

zullen wij
handhavend
optreden. De
door u
voorgestelde

is goed toegankelijk voor de vrachtwagen locaties (bij
mogelijk een alternatieve plek? de torenflat)
- Tussen de Burgerij en het zal geschikt
appartementenblok ernaast is een lege worden
strook groen. Daar is ook minder last van de gemaakt
wind, torenflat staat erna. Mogelijk is dit een | voor PMD
alternatief? (plastic
- Verlies van parkeerruimte. verpakkinge
Mijn belangrijkste item is de n, metalen
verkeersveiligheid voor iedereen die op dit verpakkinge
belangrijke punt bij elkaar komt. Hoop dat u n en drink
aandacht wilt besteden aan de ingebrachte verpakkinge
punten. n) en ende
andere
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komt te
vervallen.
Om
vervuiling
van de
containers
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via de mail John Na het bekijken van de plattegrond waar de Eris Geen
ondergrondse containers zich gaan bevinden, | rekening aanpassing
wil ik hier graag een reactie op geven. Het gehouden
lijkt mij een centraler punt, als de met de
ondergrondse container op de hoek van de herinrichting
Troelstraweg en de Dam van Isseltstraat van de wijk
komt. Hier is nu een strook met gras, waar en met de
deze container denk ik perfect zou kunnen. hoofd
Waarom is hier niet voor gekozen? groenstructu
ur.0ok is
gekeken
naar

spreiding ten
opzichte van
andere

ondergronds
e containers.




2440088 | hierbij laten wij weten dat wij bezwaar De Geen
aantekenen voor de plaatsing van een ondergronds | aanpassing
ondergrondse afvalcontainer in de Talmalaan | e container
In Paauwenburg.Deze afvalcontainer zit zal niet in
precies op de kop van het kinder speelveld . het groen
Het speelveld is een druk bezochte speelplek | worden
voor de kinderen uit de straat en de buurt . geplaatst,

Ook een van de weinige speelplekken met maar het
speeltoestellen Waarom niet gekozen voor trottoir zal
de S. Lohmanlaan?Hopende u hiermee te iets worden
hebben ingelicht. verlengd. Zo
wordt het
groen en de
ondergronds
e container
ook nog
gescheiden
door een
trottoir.
Spelende
kinderen
zullen
hierdoor niet
gehinderd
worden.

2440082 | Pas na lang geprobeerd te hebben (3 weken) | Eris voor Geen
door mijn buurvrouw (Van Hogendorpweg deze locatie | aanpassing
142) om een plattegrond met de plaatsing gekozen in

van de ondergrondse afvalcontainers te
krijgen, is het vandaag 3 April dan toch
eindelijk gelukt om een papieren plattegrond
te krijgen.Op deze plattegrond staat er een
container ingetekend voor de hoek Ruys de
Beerenbrouckstraat met de Van
Hogendorpweg.Helaas is uit de plattegrond
geen afmeting af te leiden van het
geheel.Wat wel duidelijk wordt is dat deze
container ten koste gaat van 2
parkeerplaatsen.lk heb hier toch wel enige
bezwaar tegen en wel om de volgende
redenen.- De parkeerplaatsen op deze plek
worden veel gebruikt en het is nu al moeilijk
om overdag een plekje te vinden. Zeker
tijdens weekdagen.- Als je straks je auto op
de overgebleven plekken zet, kan je auto
schade oplopen door onvoorzichtige
gebruikers van de containers.- Deze kruising
is een ontzettende windsluis, dus als het een
beetje waait kun je veel zwerfafval krijgen.-
De verkeerssituatie op deze kruising is erg
gevaarlijk. Bijna dagelijks gebeuren hier bijna
ongelukken doordat het niet duidelijk is dat
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dit een voorrangskruising is.- De bochten op
deze kruising zijn zeer slecht te nemen. Als je
vanuit de Ruys de Beerenbrouckstraat de Van
Hogendorpweg opdraait en naar links gaat zit
je vaak bijna klem tussen auto’s die wel
voorrang geven en het verkeersbord aan de
overkant. Maak je de bocht naar rechts dan
moet je bijna tot aan de stoep aan de
overkant oprijden voordat je naar rechts kunt
draaien door de paaltjes die hier op de stoep
staan. Het buitenste paaltje is er in de
afgelopen jaren al meerdere keren (minimaal
5x) uitgereden, met alle gevaar voor de
voetgangers die voorbij lopen.- Er is hier geen
zebrapad waardoor oversteken erg gevaarlijk
is.lk zou dan ook graag zien dat de
verkeerssituatie op de kruising Ruys de
Beerenbrouckstraat / Van Hogendorpweg
hier verbeterd wordt en de afval container
een andere locatie zal krijgen.Als mogelijke
locaties zie ik het grasveld tussen de flats
grenzend aan de Ruys de Beerenbrouckstraat
/ Van Hogendorpweg en Van Hogendorpweg
/ Colijnstraat. Of naast de al bestaande
containers bij de flat aan de Ruys de
Beerenbrouckstraat / Alexander
Gogelweg.Deze locaties zullen tot minder
overlast en gevaarlijke situaties leiden.




2439462

Allereerst de vraag of u de ontvangst van deze
mail wilt bevestigen? Via een schrijven van 21
februari en een melding in mijnoverheid.nl is
informatie verstrekt over de plaatsing van boven-
en ondergrondse afvalcontainers in Paauwenburg.
Onze reactie heeft betrekking op de plaatsing van
een afvalcontainer op de hoek Van
Beethovenlaan/Lisztlaan. De afvalcontainer is
gepland op de kruising van de Bizetlaan, Van
Beethoven en Lisztlaan en komt naar wij hebben
begrepen in het parkeervak. De Bizetlaan en de
Lisztlaan liggen, op een tiental meters na, recht
tegenover elkaar en komen beiden uit op de Van
Beethovenlaan. Wij zien vanuit onze woning
(recht tegenover de Bizetlaan) regelmatig
gevaarlijke situaties met auto’s en fietsers op
deze kruising. Naar verwachting zal het overgrote
merendeel van de bewoners welke gebruik gaat
maken van deze afvalcontainer hun huisvuil
wegbrengen met de auto. Zij zullen hun auto op
de hoek en op de straat parkeren van de Listlaan
en de Van Beethovenlaan. Het doorgaande
verkeer zal hierdoor regelmatig worden
belemmerd en de plaatsing van een
afvalcontainer gaat zeker zorgen voor meer
gevaarlijke situaties. Verder zullen de
verkeerstromen worden verlegd naar de Van
Beethovenlaan. Hierdoor zal het ook aanzienlijk
drukker worden op paralelweg van de Van
Woelderenlaan. Deze paralelweg is smal en wordt
veel door fietsers gebruikt. Zoals reeds in een
gesprek met de heer Gillesse aangegeven is
plaatsing van de afvalcontainer in het grasveld
van de Savornin Lohmanlaan, recht tegenover de
Van Beethovenlaan, een betere locatie zeker gelet
op de verkeersveiligheid. Op deze plaats zijn
parkeervakken aanwezig welke niet worden
gebruikt en waardoor de auto’s in die vakken
kunnen parkeren waardoor de openbare weg vrij
blijft. Het is ons bekend dat er in de Savornin
Lohmanlaan nog een afvalcontainer is gepland
maar omdat bewoners een afvalcontainer krijgen
toegewezen geeft dat geen extra
verkeersoverlast. Verder hoeft de vrachtauto
welke de afvalcontainer ledigt niet over de
paralelweg van de Van Woelderenlaan te rijden.
Verder speelt voor ons mee dat de afvalcontainer
op enkele meters naast onze woning wordt
geplaatst waardoor wij zeker stankoverlast zullen
krijgen.Wij hebben een aantal afvalcontainers in
Paauwenburg bezocht en deze gaven inderdaad
stank. De wind is over het algemeen zuidwest en
waait richting onze woning. Vaak is het zo dat er
weinig vrije ruimte is voor plaatsing van een
afvalcontainer maar in de omgeving van de Van
Beethovenlaan is deze ruimte er wel. Uiteraard
zijn wij bereid de situatie ter plekke toe te lichten
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en nodigen u hier graag voor uit. Bij deze
verzoeken wij u om de plaatsing van de
afvalcontainer op de kruising van de Bizetlaan,
Van Beethoven en Lisztlaan te heroverwegen en
deze te plaatsen in de Savornin Lohmanlaan, recht
tegenover de Van Beethovenlaan. Alvast bedankt
voor uw reactie. Sommige personen die dit
bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak
e-mail van tomal@zeelandnet.nl. Meer
informatie over waarom dit belangrijk is

2438385

Hierbij wil ik bezwaar maken voor het
plaatsen van boven/ondergrondse
afvalcontainers in de Talmalaan in
Vlissingen.We zijn via brieven op de hoogte
gesteld van deze ontwikkelingen en daarin
staat dat we ook bezwaar kunnen
indienen.Dit wil ik omdat het op het
speelveld van alle kinderen uit straat komt te
staan. Zij spelen nu veilig en met veel plezier
buiten op het gras, bij het speelrek en onder
de bomen. Natuur en buitenlucht zijn erg
goed voor de kinderen. En zeker in deze
tijden is het uniek dat er Gberhaupt nog
kinderen zijn die graag met elkaar willen
buitenspelen.Door het plaatsen van deze
containers wordt dit plezier en wordt de
speelplek minder aantrekkelijk gemaakt.Wij
vinden het niet erg om iets verder te lopen
met onze afvalzak, en doen dit ook met liefde
voor de wat oudere buurtbewoner. Dat zorgt
weer voor verbinding tussen jong en oud. En
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voor meer beweging!Hopelijk denken jullie ondergronds
hier nog eens goed over na en komen er in e container
kinderrijke buurten minder ondergrondse niet direct
afvalcontainers. naast de
speeltuin.
2438384 | Hierbij dienen wij bezwaar in tegen het De Geen
plaatsen van een onder/ bovengrondse ondergronds | aanpassing
container op het pleintje / grasveld/ e container
kinderspeelplaats in de Talmalaan te zal niet in
Vlissingen. het groen
1. Container komt op / dichtbij speelveld worden
kinderen. Gevaarlijk omdat kinderen erop geplaatst,
kunnen klimmen / en af kunnen vallen. maar het
Kunnen met afval gaan spelen wat naast de trottoir zal
container ligt ( is blijven liggen )NB : raad van | iets worden
State heeft een dikke streep gehaald door het | verlengd. Zo
plan van gemeente Zundert om wordt de
afvalcontainers pal naast speelveldje in te speeltuin en
graven !( augustus 2023) de
2. Er zijn duidelijk meerdere veilige plekken in | ondergronds
deze buurt aan te wijzen waar wel een e container
container geplaatst kan worden gescheiden
.Bijvoorbeeld: gras/ groenstrook Savornin door een
Lohmanlaan ,kruispunt met Talmalaan. Hier trottoir.
ook meer plaats voor auto/kraan om Hierdoor
container te legen! staat de
ondergronds
e container
niet direct
naast de
speeltuin.
Verder
ruimen wij
eventuele
bijplaatsinge
n zo snel
mogelijk op
en zullen wij
waar
mogelijk
handhavend

optreden.
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Op vrijdag 22 februari in 2024 ontvingen wij
een brief met het ( kenmerk 2411079 /
2413784 ) van uw gemeente omtrent het
voorlopig spreidingsplan afvalcontainers in
de wijk Paauwenburg.Wij ontvingen eerder
een brief (d.d. 170124, met het kenmerk
2389286 / 2389290 ) omtrent het belang van
het scheiden van huishoudelijk afval wordt de
noodzaak en het nut van optimaal
gescheiden afval uitéén gezet. In het kort
komt het erop neer, “ beter voor het milieu,
minder kosten voor de gemeente en betere
mogelijkheden voor hergebruik en of te
recyclen “.De wijk Paauwenburg staat bekend
als een fijne en rustige plek om te wonen. Dit
is ontstaan door de keuzes die door de
gemeente in het verleden zijn gemaakt in
overleg met burgers, ondernemers en
woningcorporatie.Eén van de keuzes is het
concentreren van bedrijvigheid op één plek
namelijk het winkelcentrum van de wijk aan
de Hogendorpweg / Paauwenburgweg.Men
kan daar gebruik maken van de streekbus.Het
doen van de dagelijkse boodschappen,
mogelijk in combinatie te gebruiken van de
aanwezige milieupark om zo het afval ; zoals
glas, plastic, papier/karton kleding e.d te
deponeren.Deze situatie zou zo min mogelijk
schade voor het milieu zorgen en zou dan
ook geheel in uw visie “ beter voor het milieu
“ passen.Deze locatie biedt ook ruimte om
het milieupark uit te breiden of te wel
verbeteren of in te richten.In dit geval zou
het minder kosten voor de gemeente.Dus
één milieupark ( op de plek waar veel
mensen dagelijks heen gaan ), is de enige
kans om uw intentie “ beter voor het milieu “
optimaal in te vullen, logisch en met een
logistiek verhaal.Extra zogenoemde
milieuparken zullen voor een extra
milieuschade zorgen en voor onnodige
aantasting van het woongenot.Het extra
milieupark aan de Chopinlaan ( nabij
kruispunt Mozartlaan ) zou een geheel
nieuwe locatie worden daarbij te bedenken
dat die volledig omgeven is door woon-
bebouwing .Het realiseren van een
milieupark aldaar, dan wel in die of in zo’n
omgeving, zal desastreuze gevolgen hebben
voor het woongenot en de woonbeleving ter
plekke.Denk aan geluidsoverlast,
stankoverlast en zwerfafval met alle daarbij
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behorende gevolgen en
problemen.Daarnaast zal er een forse
toename zijn van van extra
verkeersbewegingen en daarmee dus ook
extra schade voor het milieu.En terwijl de
afstand van die locatie tot eerder genoemd
winkelcentrum van de wijk slechts om en
nabij 475 meter is.De extra locatie zou
gepland zijn op 18 meter van de plek waar wij
wonen en zal bij het daadwerkelijk uitvoeren
van het plan ons woongenot volledig
bederven.Destijds hebben wij niet voor niets
gekozen voor de wijk Paauwenburg, een
mooie wijk van Vlissingen die ook landelijk
werd/wordt gezien als voorbeeld van een
prettige woonomgeving.Het realiseren van
extra milieuparken in Paauwenburg is dan
ook, gezien de extra belasting van het milieu
alsmede de grote en onnodige aantasting van
het woongenot en woon beleving ter plekke
zeer ongewenst.De bestaande situatie, één
milieupark bij de plek waar veel mensen
dagelijks heen gaan ( het reeds eerder
genoemde winkelcentrum ), is de enige kans
om uw intentie “ beter voor het milieu “
optimaal in te vullen als logisch met een
logistiek verhaal.

regelmatig
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Op 20 februari 2024 heeft u een besluit genomen
met kenmerk 2411079/2413784. Middels deze
brief maak ik bezwaar tegen dit besluit. Ik doe dat
voor 5 april 2024, binnen de termijn zoals vermeld
in de brief van 21 februari 2024. Dit besluit heeft
als inhoud de voorgestelde locaties voor de
boven- en ondergrondse afvalcontainers. Ik maak
bezwaar tegen het genomen besluit om de
volgende redenen:

- De voorgestelde afvalcontainer in de Abraham
Kuyperstraat wordt direct voor de woning
geplaatst. Kijkend naar de kaart waarnaar jullie
verwijzen in de brief, lijkt dit de enige locatie te
zijn die recht voor woningen gepland wordt. Dit
midden voor een blok met rijtjeswoningen ipv. op
de hoek van een woningblok.

- Dit zou voor ons geluidsoverlast en stankoverlast
opleveren door het vullen, maar ook het legen
van de containers. Waarnaast er ook nog een
vergrootte kans is op ongedierte door deze
containers; mede omdat de mens geneigd is
vuilnis ook naast containers te plaatsen.

- Op de stoep voor een woning, betekend ook dat
mensen die hun vuilnis wegbrengen, direct bij je
naar binnen kijken. Niet alleen wordt het drukker
in de straat met mensen die met hun vuilnis
komen aanlopen, ook blijven ze voor de woning
stilstaan en kijken dan des te langer naar binnen.
- De Abraham Kuyperstraat heeft aan één zijde
van de straat garageblokken. Dit betekend dat
aan die zijde van de straat geen auto's geparkeerd
kunnen worden. Dit resulteert erin dat het vaak
erg druk in de straat is. Ik ga ervanuit dat de
containers niet op de stoep zullen worden
geplaatst, wat er toch in zal resulteren dat de
containers ruimte in zullen nemen van wat nu al
schaarse parkeerplaatsen zijn..

- Daarnaast zal ook de waarde van de woningen
verminderen, waar direct voor de deur een
ondergrondse- of bovengrondse container
geplaatst zal worden.

Suggesties voor andere locaties zouden kunnen
zijn:

- aan het einde van de Colijnstraat thv.
Huisnummer 20. Hier is door groenvoorziening
meer ruimte.

- aan het begin van de Colijnstraat, naast
wijkcentrum De Burgerij. Hier staat het niet in
direct zicht van woningen en is op dit moment al
een brede stoep, als je de bosschage meerekent.
- Tegenover buurtcentrum de Burgerij, in de van
Hogendorpweg. Dit is een brede straat en zouden
de bakken naast de blinde muur van de flats
geplaatst kunnen worden of thv parkeerplaats of
park. Ook zou het dichterbij

- Tegenover van Hogendorpweg 36-56 is er veel
parkeerruimte die vaak beperkt wordt gebruikt. Er
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staan slechts woningen aan één zijde van de
straat en aan twee zijden van deze straat zijn er
parkeervakken. Ook ligt er aan de andere zijde
van de stoep nog een grote parkeerplaats
waardoor er geen parkeertekort zal ontstaan.
Daarnaast staan er geen woningen tegenover
deze huizen, waardoor de containers op grotere
afstand van woningen kunnen worden geplaatst.
Graag zou ik hierover, zoals vastgelegd in artikel
7:2 van de Algemene wet bestuursrecht, gehoord
willen worden. Graag ontvang ik een reactie voor
28 maart 2024.




2434743

Tot mij wendde zich de heer R. Verstegen,
wonende De Mey van Streefkerklaan 4, met het
verzoek zijn belangen te behartigen. Aldus laat ik
u het volgende weten. Met uw brief van 21
februari heeft u aan onder andere cliént kenbaar
gemaakt afvalcontainers te gaan plaatsen. Cliént
is het met de voorgenomen plaatsing van de
bovengrondse afvalcontainer pal voor zijn woning
niet eens. Daar komt bij dat ter plaatse minstens
twee betere alternatieve locaties bestaan. Cliént
is het niet eens met de nu voorgenomen plaats
omdat die pal voor zijn woning is op hooguit
enkele meters afstand van de voorgevel en
voordeur van (de woning van) cliént. De locatie
van de container is zuid-zuid-west ten opzichte
van de woning wat bij de in Vlissingen
overwegend zuidwestenwinden tot stankoverlast
zal leiden. Ook leidt dit tot geluidsoverlast als
gevolg van het in de container deponeren van het
afval. Verder wordt, nodeloos, een parkeerplaats
inbeslaggenomen. Ook is ter plaatse een veel
beter alternatief beschikbaar namelijk op het
plein van de Cort van der Lindelaan of het
grasveld aan de kruising van de Cort van der
Lindelaan en Burgemeester van Woelderenlaan.
Bij dit alles komt dat alle andere in Paauwenburg
te plaatsen afvalcontainers allemaal voorzien zijn
op pleintjes of plaatsen nu juist niét gelegen
vlakbij een woning. Onbegrijpelijk en in ieder
geval onjuist is dan ook dat uitsluitend in het
geval van de woning van cliént gekozen is om daar
een afvalcontainer voor te willen plaatsen. Met
uw brief van 21 februari heeft u aan onder andere
cliént kenbaar gemaakt afvalcontainers te gaan
plaatsen. Cliént is het met de voorgenomen
plaatsing van de bovengrondse afvalcontainer pal
voor zijn woning niet eens. Daar komt bij dat ter
plaatse minstens twee betere alternatieve
locaties bestaan. Cliént is het niet eens met de nu
voorgenomen plaats omdat die pal voor zijn
woning is op hooguit enkele meters afstand van
de voorgevel en voordeur van (de woning van)
cliént. De locatie van de container is zuid-zuid-
west ten opzichte van de woning wat bij de in
Vlissingen overwegend zuidwestenwinden tot
stankoverlast zal leiden. Ook leidt dit tot
geluidsoverlast als gevolg van het in de container
deponeren van het afval. Verder wordt, nodeloos,
een parkeerplaats inbeslaggenomen. Ook is ter
plaatse een veel beter alternatief beschikbaar
namelijk op het plein van de Cort van der
Lindelaan of het grasveld aan de kruising van de
Cort van der Lindelaan en Burgemeester van
Woelderenlaan. Bij dit alles komt dat alle andere
in Paauwenburg te plaatsen afvalcontainers
allemaal voorzien zijn op pleintjes of plaatsen nu
juist niét gelegen vlakbij een woning.
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Onbegrijpelijk en in ieder geval onjuist is dan ook
dat uitsluitend in het geval van de woning van
cliént gekozen is om daar een afvalcontainer voor
te willen plaatsen. Cliént vertrouwt erop dat
wordt afgezien van het plaatsen vart de
afvalcontainer op de voorgenomen plaats en
gekozen wordt voor een wél passeng alternatief.

2434715 | Ben hiervoor niet digitaal onderlegd. heb een | N.v.t. Geen
simpel nokiiatje. aanpassing
2434699 | Wij hebben een brief ontvangen over het De doorons | Geen
nieuwe inzamelsysteem voor ons voorgestelde | aanpassing
huishoudelijk afval. Bij ons op het pleintje, in | locatie zal
de kempenaerstraat (paauwenburg), komt niet ten
een ondergrondse container. Fijn dat dit koste gaan
gerealiseerd wordt. Mijn vraag is of het ten van een

koste gaat van een parkeerplaats.Daarnaast
een vraag, als er toch aanpassingen gedaan
worden. Kunnen de bosjes niet vervangen
worden door gras, mogelijk met bijvoorbeeld
een schommel/glijbaan. De bosjes hebben
weinig toegevoegde waarde, buitenom dat
het groen is. Op een grasveld kan gespeeld
worden door de buurtkinderen. lk zie de
reactie graag tegemoet.,
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2434494 | Zie 2434495 (is gelijk aan Lokbe P. De la Zie de Geen
Ruelle) andere aanpassing
beantwoordi
ng.
2432955 | Vrijdag 22 februari 2024 ontving ik een brief Deze locatie Geen
(kenmerk 2411079/2413784) van uw gemeente voor het aanpassing

omtrent het voorlopig spreidingsplan
afvalcontainers in de wijk Paauwenburg.In een
eerder ontvangen brief (d.d.170124, kenmerk
2389286/2389290) omtrent het belang van het
scheiden van huishoudelijk afval wordt de
noodzaak en het nut van optimaal gescheiden
afval uiteen gezet. In het kort komt het neer op;
“beter voor het milieu, minder kosten voor de
gemeente en betere mogelijkheden voor
hergebruik/recyclen”.De wijk Paauwenburg staat
bekend als een fijne en rustige plek om te wonen.
Dit komt mede door de keuzes die door de
gemeente in het verleden zijn gemaakt. Eén van
die keuzes is het concentreren van bedrijvigheid
op één plek namelijk het winkelcentrum van de
wijk aan de Van
Hogendorpweg/Paauwenburgweg. Daar komen
mensen naar toe om hun dagelijkse
boodschappen te doen. Daar kan men op de
streekbus stappen en daar kan men in het
aanwezige milieupark ook afval; zoals glas, plastic,
papier, e.d. kwijt. Deze situatie zorgt voor zo min
mogelijk schade voor het milieu en past dan ook
geheel in uw visie “beter voor het milieu”. Deze
locatie biedt ook ruimte om het milieupark uit te
breiden indien zulks noodzakelijk zou zijn
(“minder kosten voor de gemeente”).Vasthouden
aan deze bestaande situatie, dus één milieupark
(op de plek waar veel mensen dagelijks heen
gaan), is de enige keus om uw intentie “beter voor
het milieu” optimaal in te vullen.Extra
milieuparken zullen voor extra milieuschade
zorgen en voor onnodige aantasting van het
woongenot. ¢ Een extra milieupark aan de
Dreesstraat (nabij kruising Van Bossestraat) is een
uitbreiding van de reeds aanwezige twee
afvalcontainers tegenover de aldaar gevestigde
Apotheek Boots en het momenteel leegstaande
Paramedisch Centrum Paauwenburg. Met als
gevolg extra verkeersbewegingen en dus
negatieve gevolgen voor het milieu en het
woongenot.® Het extra milieupark aan de
Chopinlaan (nabij kruispunt Mozartlaan) is
daarentegen een geheel nieuwe locatie die
bovendien volledig omgeven is door
woonbebouwing. Het realiseren van een
milieupark aldaar, dan wel in die of in zo’n
omgeving, zal desastreuze gevolgen hebben voor
het woongenot en de woonbeleving ter plekke.
Denk aan geluidsoverlast, stankoverlast en
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zwerfafval met alle daarbij horende gevolgen en

geuroverlast.

problemen. Daarnaast zal er een forse toename De locaties
zijn van extra verkeersbewegingen en daarmee worden
dus ook van extra schade voor het milieu. En dat regelmatig
terwijl de afstand van die locatie tot eerder
i 3 schoongema
genoemd winkelcentrum van de wijk slechts om
en nabij de 500 meter is. Deze locatie is gepland akt.
op zo’n 20 meter van de plek waar ik woon en zal
bij het daadwerkelijk uitvoeren van het plan mijn
woongenot volledig bederven. Destijds heb ik
niet voor niets gekozen voor de wijk
Paauwenburg, de mooiste wijk van Vlissingen, die
ook landelijk werd/wordt gezien als voorbeeld
van een prachtige woonomgeving. Het realiseren
van extra milieuparken in Paauwenburg is dan
ook, gezien de extra belasting voor het milieu
alsmede de groteen onnodige aantasting van het
woongenot en de woonbeleving ter plekke
zeerongewenst.Vasthouden aan de bestaande
situatie, één milieupark bij de plek waar veel
mensen dagelijks heen gaan (het reeds eerder
genoemde winkelcentrum), is de enige keus om
uw intentie “beter voor het milieu” optimaal in te
vullen.

2430942 | Wij willen graag een reactie geven over het Voor de Geen
verdwijnen van de grijze bak en het gebruik afvalstromen | aanpassing
gaan maken van de ondergrondse containers | gft-afval en
bij ons in de wijk.De ondergrondse containers | PMD-afval
bevinden zich in de Groen van wat een
Prinsterenlaan. Deze bevind zich op 250 grootdeel
meter van onze woning. Wij willen graag van het afval
meewerken aan een schoner milieu, scheiden | van een
van afval is voor ons geen enkel huishouden
probleem.Wel zijn wij het er niet mee eens bevat kan
dat wij nu afval op een aanzienlijke afstand men dat aan
moeten gaan deponeren. Het lijkt ons niet de | huis in

bedoeling dat wij met de auto elke keer onze
afval zakken naar de ondergrondse container
moeten brengen. Wij zijn relatief gezien in
onze straat een jong gezin en daarom willen
wij ook vooral opkomen voor de oudere
mensen om ons heen. Deze mensen zijn
slecht ter been of op zodanige leeftijd dat ze
niet in staat zijn om hun afval 200/300 meter
verderop weg te brengen. Deze mensen
wonen niet voor niks in een woning met

rolcontainers
kwijt. Slechts
een klein
deel van ons
huishoudelij
k afval is
restafval,
omdat deze
afvalstroom
relatief klein




enkel een beneden verdieping. Graag
verzoeken wij jullie nog eens goed na te
denken over dit besluit.

is zijn er
minder
voorzieninge
n nodig.
Indien
mensen om
medische
redenen niet
meer in staat

zijn om de
afstand te
overbruggen
dan biedt de
gemeente
maatwerk
aan.

2429525 | Bij deze wil ik een serieuze klacht indienen De Geen
over het leegmaken van de afvalcontainers bovengronds | aanpassing
op locatie e containers
Rossinilaan/Offenbachpad.Waarschijnlijk ben | aan het
ik niet de eerste melder over dit probleem, Offenbachpa
maar het is nu geen normale situatie en het d komen te
zal een grote bende worden waar ongedierte | vervallen.
op afkomt!Vorige week zijn de containers Inwoners
slechts 1 maal leeg gemaakt.Deze week zijn kunnen voor
ze ook nog niet geleegd en waren maandag al | restafval
overvol.Ondertussen staan er alweer gebruik
verscheidene afvalzakken naast de overvolle | maken van
containers.Voorheen werden de containers 2 | de
maal per week geleegd, waarom is dit nu ondergronds
maar 1 maal?Misschien is het een goed idee | e container
om de betreffende containers te verwijderen | in de
en de container voor plastic verpakkingen op | Offenbachla
het pleintje bij Offenbachlaan nummer 77 an ter
weer voor huisvuil te gebruiken zoals hoogte van
voorheen.Graag antwoord wat er nu gaat nummer 77.
gebeuren.

2429106 | Ingevulde gegevens via eFormulier. Een van De Geen
de voorgestelde locaties voor afvalcontainers | ondergronds | aanpassing
is pal naast een speeltuin. In de bijlage staat e container
eea toegelicht wordt niet in

het groen
geplaatst,
maar het
trottoir
wordt iets
verlengd.
Hiermee
wordt het
groen en de

ondergronds




e container

nog
gescheiden
door een
trottoir .
2429105 | Hierbij maken wij bezwaar tegen het De Geen
plaatsen van ondergronds | aanpassing
ondergrondseafvalcontainerster hoogte van e container
Talmalaan 32zoals u voorstelt in zal niet in
uwspreidingsplan van 20 februari 2024. De het groen
reden van ons bezwaar is dat de voorstelde worden
locatiepal naast een speeltuin is waar geplaatst,
dagelijksjonge kinderen spelen. Hoewel we maar het
het plaatsen van ondergrondsecontainers trottoir zal
zeer toejuichen, is het onze ervaring dat de iets worden
omgeving rond dergelijkecontainers niet verlengd.
altijd schoon en veilig is.Wij begrijpen dat dit | Hiermee
een logische en centrale plek is maar wordt het
vermoeden dat over het hoofd is geziendat groen en de
deze locatie grenst aan een ondergronds
speeltuin.Logischer zou een locatie zijn ter e container
hoogte vande kruisingTalmalaan en Savornin | nog gesplitst
Lohmanlaan. Deze locatieis eveneens goed door een
bereikbaar voor bewoners en voor de trottoir . De
ophaaldiensten en hier spelen geen suggestie is
kinderen.Wij verzoeken u dan ook met klem | niet
om uw beslissing te heroverwegen en tot wenselijk in

een ander besluit te komen. Graag
ontvangen wij uwreactieop dit bezwaar.

verband met
de
hoofdgroens
tructuur.




2428610

Naar aanleiding hiervan, willen wij hierbij
onze schriftelijke reactie geven op de
plannen.Primair : iedereen is bezig om de
afvalstromen terug te brengen en dit wordt
bij de burgers op het bordje gelegd, dit is
echter achteraf. Beter is het om aan de
voorkant de industrie/fabrikanten te
verplichten om naar oplossingen te
kijken.Wat moeten wij met een komkommer
in een "plastic jasje"...? en waarom worden
onze medicijnen constant in een plastic zak
geleverd...? enz enzUiteraard ligt dit niet op
het niveau van de gemeente, maar van de
landelijke politiek. Maar wel belangrijk om te
constateren.Wij kijken naar de situatie hoek
de Beaufortstraat/Van der
Brugghenstraat.Daar is nu een gft-container,
en dit wordt een container voor
restafval.Deze container is gesitueerd aan
een speelveld voor kinderen. Dit is
ongewenst, het risico op zakken die er naast
gezet worden als de container vol is, of als
de zak te groot is, zakken die opengemaakt
worden door bv meeuwen, mensen die ook
andere spullen erbij zetten (die eigenlijk naar
de stort gebracht moeten worden) etc is
groot. Wij zien dit nu ook al regelmatig in de
omgeving gebeuren, in de straten, in/op de
groenstrook, naast huidige afvalcontainers
voor restafval.Er worden spullen gedumpt op
het speelveld, kinderen gaan er mee spelen,
met alle risico's van dien.> Beter is het
misschien om deze container voor restaval te
situeren op één van de parkeerplaatsen aan
de andere kant van het speelveld.Daarnaast.
Nogmaals. Wij zien dat er regelmatig afval
neer wordt gezet aan de rand van de
stoepen, naast de zwarte bakken, aan de
rand van het speelveld. Dit wordt dan keurig
opgehaald voor de medewerkers van de
vuilophaalservice. Maar dit is wel extra naast
de reguliere ophaalservice. Dus dit kost extra
geld. Dit wordt linksom of rechtsom
versleuteld in de door ons te betalen
gemeentelijke belastingen.Dit vinden wij niet
juist.> Gemeente : intensiveer controles
hierop (juist als het donker is) achterhaal wie
rommel op de stoep zet, beboet deze
mensen, en niet degenen die alles netjes
volgens de regeltjes doen en hierin hun
verantwoordelijkheid nemen. Tot slot.
Tijdens deze inloopavond werd aangegeven

De
containers
voor
restafval zijn
verspreid
over
Paauwenbur
g om tot een
acceptabele
loopafstand
te komen
voor
iedereen.
Waar
mogelijk
proberen we
contaiers
zoveel
mogelijk te
clusteren, in
dit geval bij
de
bestaande
gft-cocon en
het
hondenpoep
station.
Anders zou
het ten koste
gaan van
parkeerruimt
e.

Geen
aanpassing




dat het wegbrengen van restafval door
mensen die slecht ter been zijn, naar een
container die op max 300m van hun woning
ligt, zelfs al te ver kan zijn.Fijn dat werd
gezegd dat de gemeente in dit soort situaties
met een "maatwerk oplossing" zal komen.Dit
mag ook gezegd worden. Klinkt hoopvol. Wij
wensen u wijsheid bij de verdere
besluitvorming.

2426932

Graag wil ik een reactie geven op het plan
voor het plaatsen van de ondergrondse
container in onze straat. Het betreft de
gerbrandystraat. Als de container komt waar
deze nu gepland staat hebben wij geen
ruimte meer om onze auto te parkeren, ook
onze directe buren zullen tegen dit probleem
aanlopen. Wij hebben geen eigen oprit en
zijn volledig afhankelijk van de
parkeerplaatsen langs de weg. De auto een
eindje verder parkeren is geen oplossing
omdat alles eigenlijk altijdvol staat. Wat wel
een goede plek zou zijn voor de
ondergrondse container is de vrij grote
parkeerplaats bij nummer 128 voor. Hier
staat meestal alleen “kort bezoek” , én
nummer 128 heeft een eigen oprit en zal
geen probleem hoeven krijgen met parkeren.
Ik hoop enorm dat jullie hier rekening mee
kunnen houden!

Deze situatie
is lastig
gezien de
beperkte
ruimte
boven en
onder de
grond. De in
deze
zienswijze
voorgestelde
locatie is niet
mogelijk
vanwege
een kolk en
een boom.
Op de door
ons
voorgestelde
locatie wordt
bij de

Geen
aanpassing




uitvoering
zoveel
mogelijk
rekening
gehouden
met de
parkeermog
elijkheden.

2426781

k heb een opmerking over de geplande
locaties van de afvalcontainers in
Paauwenburg.lk zou graag meer locaties zien
met PMD (plastic), papier & karton en glas
containers. Op dit moment heb ik de auto
nodig om deze afvalsoorten weg te brengen,
en dat verandert niet met het plan zoals het
nu is voorgesteld.

De
voorgstelde
locaties zijn
nieuwe
locaties, in
de meeste
gevallen
voor
restafval.
PMD-afval
en gft-afval
wordt bij
laagbouwwo
ningen met
rolcontainers
ingezameld.
De andere
afvalstromen
, zoals oud-
papier, glas,
textiel en
klein
elektrisch
afval worden
op
zogeheten
recyclepleint
jes (3in
Paauwenbur

g)
ingezameld.

Geen
aanpassing




2426542

Ondergrondse container hemelsbreed niet
ver, maar via stoep toch wel 300 m plus
(hoogdrempelig). Voorstel extra
ondergrondse in het doodlopende steegje

tegenover ons huis, tussen nummer 25 en 23.

Lantaarnpaal staat Paul voor mijn oprit. Bij
wie moet ik zijn om dit aan te vragen om die
te laten Verplaatsen, dan kunnen er
meerdere auto’s op eigen terrein.

Een groot
deel van het
afval dat
een
huishouden
produceert,
betreft gft-
afval en
PMD-afval.
Deze
afvalstromen
kan men aan
huis kwijt in
rolcontainers
. Slechts een
klein deel
van ons
huishoudelij
k afval is
restafval.
Omdat deze
afvalstroom
relatief klein
is, zijn er
minder
voorzieninge
n nodig. Als
mensen om
medische
redenen niet
meer in staat
zijn om de
afstand te
overbruggen
, dan biedt
de gemeente
maatwerk
aan. De
loopafstand
van de
woning naar
de
ondergronds
e container
is hier
minder dan
170 meter.
Het
verlichtingsv
raagstuk is
intern
aangekaart.

Geen
aanpassing




2425549

Onleesbaar, mail is niet goed geadresseerd

Geen
aanpassing

2425410

Aanvullend op mijn bezwaarschrift gaarne
nog de volgende documenten (ik zie geen
documenten in djuma, wel nr. 242615):

Bij richting tpv van Karnebeekstraat 1.
Schetsplan pleintje.

OGC verplaatsen schuin tegenover huidige
locatie — lantaarn + vm brievenbus ???

Bij het
bepalen van
de locatie
voor de
ondergronds
e container
is rekening
gehouden
met de
herinrichting
. Hierdoor
zal de
situatie
wijzigen.
Waardoor de
ondergronds
e container
in de
toekomst
niet meer
wijzigen. De
container
bevindt zich
op meer dan
10 meter van
uw
voorgevel en
voldoet
daarmee aan
onze
richtlijnen.
Afval dat
naast de
container
wordt
geplaatst
zullen wij zo
snel mogelijk
opruimen en
waar
mogelijk
treden we
handhavend

op.

Geen
aanpassing




2425409

Verzoek om de container ter hoogte van de
Haydnlaan 12 te verplaatsen naast park aan
de overkant van de straat. Reden: met de
rolstoel heb ik redelijk veel vierkante meters
nodig om te draaien rondom container.
Andere reden: aan de overkant, naast het
park, parkeren bijna nooit auto’s. Op huidige
positie wordt wel veel geparkeerd.

De
ondergronds
e container
komt achter
de heg te
staan. De
stoep zal
vanaf de
ondergronds
e container
tot de hoek
van de straat
worden
verbreed.
Daardoor is
er voldoende
ruimte (3,5
meter) om te
draaien.
Gelet op de
hoofdgroens
tructuur en
ruimtelijke
inpassing is
dein deze
zienswijze
voorgstelde
locatie
minder
gewenst.

Geen
aanpassing

2425408

Verplaats het milieuparkje in de Chopinlaan
meer naar het oosten. De waterdoorlaat kan
wellicht om het parkje heen gelegd worden
of maak in het fietspad een kleine bocht. Dit
zou wellicht een oplossing zijn voor
huisnummer 24 en Verdilaan 100 en 102. Zet
achter het park een scherm of aanplanting in
verband met geluidsoverlast.

De in deze
zienswijze
voorgestelde
locatie is niet
mogelijk in
verband met
de kruinen
van de
bomen en de
inzameling
van het afval
in de
ondergronds
e containers.

Geen
aanpassing

2425407

De OGC in de Talmalaan niet in de verharding
plaatsen maar in het gras. Dit in verband met
gebrek aan parkeerruimte. Bovendien ligt er
dan al een pad voor de bereikbaarheid.

De
ondergronds
e container
zal niet in
het groen
worden
geplaatst,

Geen
aanpassing




maar het
trottoir zal
iets worden
verlengd.
Hiermee
wordt het
groen en de
ondergronds
e container
nog
gescheiden
door een
trottoir . Dit
leidt hier wel
tot wat
minder
ruimte voor
het
parkeren.

2425406

Kruising van Gerbrandystraat met
Piersonstraat staat een nieuwe OG-container
aangegeven. Wat wordt de nieuwe situatie?
Wordt deze op het trottoir geplaatst? Wordt
er rekening mee gehouden dat dit de ingang
van een poort is? De tekeningen: 221113-V4-
P- 01 en V0-2022-032-G01 schetsen een
verschillend beeld.

De
ondergronds
e container
wordt
geplaatst in
het trottoir
in het
verlengde
van de
geplande
parkeerplaat
sen. Ditis
onderdeel
van de
herinrichting
Paauwenbur
g Noord-
Oost. De
projectleider
staatin
contact met
deze
mensen,
waarbij
rekening
wordt
gehouden
met de
poort.

Geen
aanpassing




2425405

Herinrichting en verkeersveiligheid
Chopinlaan meenemen in de plan. Nu ook
(vracht)verkeer wat erg hard rijdt. Graag ook
mogelijkheid voor tag rest en PMT afval . Wij
willen geen container in de tuin. (hebben nu
ook niets. Wij brengen dit afval zelf weg).

Mensen met
een
laagbouwwo
ning en een
vrije
achterom
krijgen 2
containers
aan huis: 1
container
voor PMD-
afvalen 1
voor gft-
afval. Zij
brengen het
restafval
naar een
ondergronds
e container.
Ook de
andere
afvalstromen
gaan naar
brenglocatie
S
(recycleplein
tje.)

Geen
aanpassing

2425404

De Kempenaerstraat Geplande afvalcontainer
tegenover nummer 24 niet plaatsen in een
parkeervak maar in het hiernaast gelegen
groen. Eea om nu al schaarse
parkeergelegenheid niet nog kleiner te
maken.

De door ons
voorgestelde
locatie zal
niet ten
koste gaan
van een
parkeerplaat
s. Het
oppervlakte
wat nodig is
voor de
ondergronds
e container
zal op de
locatie
worden
gecompense
erd.
Daarmee
blijven er 3
parkeerplaat
sen
behouden.

Geen
aanpassing




2425403 | Wij teken bezwaar aan tegen de plaatsen van | De doorons | Geen
de container voor nummer 24, want dat kost | voorgestelde | aanpassing
ons een parkeerplaats en ik ben niet meer zo | locatie zal
mobiel en moet ik misschien verlopen naar niet ten
de auto. De container kan ook in het parkje, koste gaan
want het groen wordt slecht onderhouden en | van een
de boom die er staat stelt niet veel voor. Veel | parkeerplaat
dood houdt. s. Het

oppervlakte
wat nodig is
voor de
ondergronds
e container
zal op de
locatie
worden
gecompense
erd.
Daarmee
blijven er 3
parkeerplaat
sen
behouden.

2425402 | Eris een ondergrondse container gepland bij | De door ons | Geen
ons voor de deur. Deze staat ingetekend op voorgestelde | aanpassing
een parkeerplaats. Liever zouden wij hem in locatie zal
het plantsoen zien. In het verleden is aan de niet ten
bewoners van onze straat al eens de vraag koste gaan
gesteld of wij behoefte hadden aan extra van een

parkeerplaatsen, velen wilden dat ook. Nu
wordt er ons juist een parkeerplaats
afgepakt.

parkeerplaat
s. Het
oppervlakte
wat nodig is
voor de
ondergronds
e container
zal op de
locatie
worden
gecompense
erd.
Daarmee
blijven er 3
parkeerplaat
sen
behouden.




2424615

Onderstaand melden wij u de volgende
bezwaren ten opzichten van een eventuele
plaatsing van afvalcontainers tegenover ons
huis aan de van Karnebbeekstraat 1:

1. Het optreden van stank. Ramen kunnen
niet open.

2. Lawaai 's ochtends vroeg.

3. Verkeerssituatie - slechte doorgang - veel
autoverkeer school

4. Bij warm weer - overlast vliegen en of
ander ongedierte

5. Plaatsing in ons geval te dichtbij ons huis
6. lllegale afvaldumping, dus onveilige buurt -
ongezond voor de kleine kinderen in onze
buurt, dichtbij een grote school!

7. Weer minder groen in onze wijk

8. Waardevermindering huis i.,0.v. deze
eventuele situatie WOZ waarde?

Uw reactie zien wij met belangstelling
tegemoet.

Bij het
bepalen van
de locatie
voor de
ondergronds
e container
is rekening
gehouden
met de
herinrichting
. Hierdoor
zal de
situatie
wijzigen de
ondergronds
e container
bevindt zich
dan niet
meer in het
groen. De
container
bevindt zich
op meer dan
10 meter van
uw
voorgevel en
voldoet
daarmee aan
onze
richtlijnen.
Afval dat
naast de
container
wordt
geplaatst
zullen wij zo
snel mogelijk
opruimen en
waar
mogelijk
treden we
handhavend

op.

Geen
aanpassing




2422551

Naar aanleiding van uw brief, onder kenmerk
2411079/2213784, willen we graag gebruik
maken van de mogelijkheid om inspraak te
hebben op de locaties van de
afvalcontainers.Op de plattegrond staan
verschillende locaties aangegeven. Het
verbaast ons dat er op de plattegrond de
reeds bestaande locaties 0.a. in de
Mendelssohnlaan, Offenbachlaan,
Rossinilaan, Puccinilaan niet meer worden
aangegeven. Uit de brief wordt niet duidelijk
of de bestaande locaties gehandhaafd
blijven. Wij willen dringend verzoeken om
deze wel te handhaven in geval ze niet meer
aanwezig blijven.

Alle
inwoners
met een
laagbouwwo
ning (met
een vrije
achterom)
krijgen 2
containers
aan huis: 1
voor gft-
afvalen 1
voor PMD-
afval. Voor
restafval
moeten
inwoners
naar een
ondergronds
e container.
Omdat men
straks nog
maar weinig
restafval
heeft ,kan
een aantal
containers
vervallen. De
containersin
de
Rossinilaan
(ter hoogte
van nr. 37),
aan het
Offenbachpa
d
(bovengrond
se
containers),
in de
Offenbachla
an (ter
hoogte van
nr. 28) en de
Mendelssoh
nlaan (alleen
de
bovengronds
e container
ter hoogte
van nr. 34)
komen te

Geen
aanpassing




vervallen.
Andere
containers
(Puccilaan,
Offenbachla
an (ter
hoogte van
nr.77 en 2)
en
Mendesolaa
n
(ondergrond
se
container))
worden
geschikt
gemaakt
voor
restafval.

2422260

Wij hebben op de site de locatie opgezocht
waar de ondergrondse containers moeten
komen in de Kempenaerstraat.Wij hopen dat
de parkeerplaatsen intact blijven ivm het
tekort aan parkeerplaatsen aangezien we
hieraan nu al een tekort hebben. De beste
optie voor onze straat zou zijn als een
gedeelte van het groene gedeelte opgeofferd
zou worden.Hopend dat u dit mee neem in
uw besluitvorming.groeten

De door ons
voorgestelde
locatie zal
niet ten
koste gaan
van een
parkeerplaat
s. Het
oppervlakte
wat nodig is
voor de
ondergronds
e container
zal op de
locatie
worden
gecompense
erd.
Daarmee
blijven er 3
parkeerplaat
sen
behouden.

Geen
aanpassing




2422220

We hadden een vraag over de ondergrondse
containers die geplaatst gaan worden.Kan je
in heel paauwenburg dan je vuilnis in de
container gooien?Wij wonen aan het begin
van de Alexander gogelweg. Voor ons is het
veel handiger om het afval in de container te
gooien bij de flat in de van Raaltestraat. Is dat
mogelijk?Horen graag van u,

Afhankelijk
van uw
woonsituatie
krijgt u
toegang tot
een aantal
containers.
Woont uin
een
laagbouw
woning met
een vrije
achterom
dan krijgt u
twee
containers
aan huis (gft-
afval en
PMD-afval).
Voor
restafval
kunt u danin
verschillende
containers
bij uin de
buurt
storten maar
niet overal in
paauwenbur
g
bijvoorbeeld
niet inde
restafval
container
van de
Schubertlaan

Geen
aanpassing




2421818

Dank voor de duidelijke uiteenzetting in de
brief voor wat betreft de plaatsing van de
ondergrondse container in de Mey van
Streefkerklaan te Vlissingen.Mijn inziens is de
locatie voor de (ondergrondse)
afvalcontainer een goede locatie om een
ondergrondse container te plaatsen, mede
omdat deze op korte afstand van de
aanwezige bewoners in de Mey van
Streefkerklaan e.o is..Wel zou ik het op prijs
stellen dat de ondergrondse container
sowieso niet in het grasveld (groene/gras
gedeelte in de straat) wordt geplaatst, zodat
het mogelijk toekomstig ongewenste afval
(mogelijk door onbekenden geplaatst naast
de container) op een eenvoudige en ook
frisse wijze, voor de omgeving, kan worden
verwijderd.Daarnaast, om stank te
voorkomen, zou ik graag vernemen in welke
periode en met welke frequentie de
ondergrondse containers worden geleegd en
aan ook bovenzijde wordt gereinigd. Ik neem
aan dat er sowieso geen beperking is aan het
gebruik van de containers tov de huidige
wijze.

Jorrit Bijl From:jbijl@vlissingen.nlTo:[...],Het
goed scheiden van afval blijft en wordt steeds
belangrijker. Het is daarom goed om te horen
dat u uw afval al zo goed scheidt. Dit gaan we
de komende jaren als gemeente Vlissingen
nog meer en beter faciliteren.Planningln de
brief geven we aan dat we in het eerste
kwartaal in Paauwenburg zullen starten. De
andere wijken zullen daarna volgen. Op dit
moment is het nog niet bekend wanneer we
exact bij u in de buurt aan de slag gaan. Zodra
we bij u in de buurt starten zullen wij u
hierover informeren.InzamelsysteemOp basis
van uw adres is waarschijnlijk het volgende
van toepassing:®Laagbouw met een vrije
achterom of voortuin groter dan > 40 m2
(niet in het buitengebied) - Deze bewoners
moeten het restafval storten in een
inzamelvoorziening (ondergrondse container)
en krijgen/houden een rolcontainer voor
PMD-afval en gft-afval. PMD-afval en gft-afval
worden wekelijks afwisselend opgehaald
(bijvoorbeeld PMD-afval in even weken en
gft-afval in oneven weken.).Alle inwoners van
Vlissingen krijgen per wijk toegang tot
zogeheten recyclepleintjes. Deze bestaan uit
inzamelvoorzieningen voor herbruikbare

De
ondergronds
e container
komt in het
schuine
gedeelte te
staan
waardoor de
parkeerplaat
sen
behouden
blijven en de
ondergronds
e container
niet of
nauwelijk is
het groen
terecht
komt.
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afvalstromen zoals oud-papier en karton,
glas, textiel, elektrische en elektronische
apparatuur en luier- en
incontinentiemateriaal.Over de exacte
invulling ontvangt u als wij bij u in de buurt
starten verdere informatie.

2421341

Geachte J. Bijl, Deze reactie betreft niet
zozeer de door B&W voorgestelde locaties
van de boven- en ondergrondse containers,
maar een ander aspect van het
inzamelsysteem. Met mij vragen zich
momenteel ook andere bewoners van een
deel van de wijk Paauwenburg (Verdilaan en
omliggende straten) zich af wat er in de
toekomst, na plaatsing van deze containers,
gaat gebeuren met het ophalen van de
zogenaamde groene GFT bakken (eens per
14 dagen). Voor het GF (groente en fruit)
afval zal het niet zo’n probleem zijn, maar
wat te denken van het T (tuin) gedeelte.Veel
woningen in deze buurt hebben redelijk grote
tuinen die behoorlijk wat groot snoeiafval
e.d. voortbrengen, dit soort grof tuinafval
hebben we tot nu steeds goed kunnen
verwerken in de groene bakken. De vraag is
dan ook, of er in het nieuwe inzamelsysteem
rekening gehouden is met een dergelijke

Dit betreft
geen
zienswijze.
De gft-
containers
blijven we
iedere 2

weken legen.

Huishoudens
hebben de
mogelijkheid
om gratis
extra gft-
containers
aan te
vragen.
Daarnaast
zijn er voor
grof
tuinafval
(groot
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specifieke afvalstroom. Hiermee wordt dus

snoeiwerk) 2

niet bedoeld de slechts periodiek geplaatste mogelijkhed
grote bladkorven, waarin enkel en alleen en, namelijk
bladeren zijn toegestaan, maar niet bedoeld het gratis op
zijn voor snoeihout en dergelijke. Graag wat afspraak
helderheid met betrekking tot het laten
bovenstaande. inzamelen
door onze
inzameldiens
t of het naar
de
milieustraat
brengen.
2420984 Onlangs ontving ik uw brief van 21-02 Op de Geen
betreffende de inspraak procedure (locaties) | recyclepleint | aanpassing
boven - en ondergrondse afvalcontainers in jes worden
de wijk Paauwenburg.lk heb hier een vraag de volgende
en een opmerking over.lk woon zelf in de afvalstromen
Rossinilaan en zie in de Chopin Laan een ingezameld:
'milieuparkje' ontstaan. Wat houdt dit parkje | oud-
in ?ls dat voor glas, oud papier en textiel ?Dat | papier/karto
wordt mij niet duidelijk op de n, glas,
tekening.Aangezien in deze wijk gft met de textiel, klein
groene bak wordt opgehaald en restafval en elektrisch
plastic in de betreffende containers worden afval en
gedaan, (gesitueerd in de Rossinilaan zelf), luiers en
neem ik aan dat in het 'milieuparkje' een incontinentie
aanvulling hierop komt...Een opmerking wil ik | materiaal.
graag maken over de bovengrondse De
containers voor restafval op kruising bovengronds
Rossinilaan /Offenbachpad.Helaas is dit een e container
bovengronds gevaarte waar helaas veel afval | op het
bij wordt gezet wat eigenlijk door bewoners Offenbachpa
richting de milieustraat moet worden d komt te
gebracht.(TV's/ klein meubilair).lk vrees dat vervallen.lin
dit in de toekomst alleen maar meer gaat woners
worden.Mijn vraag is echter van andere orde, | kunnen
namelijk of er niet getegeld zou kunnen voortaan
worden aan de achterzijde van deze gebruik
containers waar de ondergrond drassig en maken van
modderig is.Een aanpassing dus bij twee de
bestaande containers.De containers zitten ondergronds
namelijk vaak aan de voorzijde vol gestouwd | e container
terwijl via de achterzijde nog gestort kan voor
worden.Men ontziet dit i.v.m. een loop door | restafvalin
modderig gras en hondenpoep.Ingewikkeld de

of kostbaar hoeft een oplossing hiervoor niet
te worden.Mochten deze bovengrondse
containers met 2 kleppen dus gehandhaafd
blijven, dan zou een kort tegel pad zeker een
grote verbetering zijn.

Offenbachla
an ter
hoogte van
nr. 75.




2420536 hier mijn mening over de ondergrondse Inwoners Geen
containers.lk heb een bijlage bijgevoegd. Het | met een aanpassing
rode vlekje geeft aan waar o.a laagbouwwo
Paauwenburgweg nr 10 t/m 16 met hun zak ning met een
naar toe moeten sjouwen. Het groene stipje vrije
geeft aan waar de ondergrondse voor achterom
restafval eerst zat, een stuk centraler voor de | krijgen twee
gebruikmakende bewoners.Al jullie willen dat | containers
mensen meer scheiden zullen ze niet een aan huis
halve straat door moeten sjouwen door weer | voor gft-
en wind. Plaats de containers centaal, plaats afval en
er veel en zord dat ze ook leeg zijn. De glas en | PMD-afval.
voor de papier container op de van Er blijft maar
hogendorpweg tegenover de jumbo is beperkt
regelmatig vol waardoor het een bende restafval
wordt omdat iedereen alles ernaast zet. over. Het

restafval
moet men
altijd naar
een
ondergronds
e container
brengen. in
dit geval is
de
ondergronds
e container
voor
Paauwenbur
gweg 10
minder dan
100m lopen.
Hiermee
past het
ruim binnen
onze
vastgestelde
kaders.

2419912 Op het speelveldje aan de Van der Inwoners Geen
Brugghenstraat is een ondergrondse met een aanpassing
afvalcontainer geprojecteerd. Dit is prima, laagbouwwo
maar kan er tevens een container voor ning (met
kunststof/plastic bij worden geplaatst? een vrije
Ruimte zat, dacht ik zo. Tegenwoordig achterom)
hebben we namelijk meer plastic afval dan krijgen 2
restafval! containers

aan huis: 1
voor gft-
afvalen 1
voor PMD-

afval. Er blijft
dus maar




een
beperkte
hoeveelheid
restafval
over. Het
restafval
moet men
altijd naar
een
ondergronds
e container
brengen. De
overige
herbruikbare
afvalstromen
(oud-papier,
textiel, glas,
klein
elektrisch
afval en
luiers/inconti
nentiemateri
aal) kan men

brengen
naar een
recyclepleint
jeinde
buurt.

2419898 In het overzicht van de te plaatsen U kunt uw Geen
ondergrondse containers in de wijk restafval aanpassing
Paauwenburg, zijn er diverse container altijd kwijt
plekken, bij ons adres: De Sav. Lohmanlaan 3, | bij meerdere
4384 KC VLISSINGEN, in de buurt. Krijgen wij | containers
er 1 toegewezen, of krijgen we de bij uin de
mogelijkheid om te kiezen waar we afval naar | buurt. Mocht
toe brengen? Indien de toegewezen er dus
container kapot raakt of buiten werking valt, | ergens een
krijgen we dan wel de mogelijkheid om een storing zijn,
andere afval container te gebruiken? Bij dan heeft u
Voorbaat Dank voor uw antwoord. toch altijd de

mogelijkheid
om uw afval
kwijt te
kunnen.

2419480 Geachte Ls ,Naar aanleiding van uw brief De Burgerij Geen
i.z.de plaatsing van ondergrondse containers | was al bezet. | aanpassing
in onze wijk Paauwenburg deel ik u het Wij zullen
volgende mee. Aangezien wij op Ruys de uw
Beerenbrouckstraat 155 wonen en die opmerking
woning op minder 100 meter van Chopinlaan | over
29 ligt lijkt het mij normaal om ons huisvuil gladheid aan




daar te deponeren.(onduidelijkheid in uw de

brief). Onze wijk kent veel ouderen en er desbetreffen
moet rekening gehouden worden met deze de afdeling
mensen. lk ,,eis,, dan ook dat met enige doorgeven
gladheid onze straat meegenomen wordt in

de bestrijding van dit euvel..P.s.waarom zijn

de inloopavonden op het stadhuis en niet bij

de Burgerij? Zou wel eenvoudiger zijn!

2419033 Bijgevoegd vindt u onze reactie op de geplande We hebben Geen
afvalcontainers. De gemeente Vlissingen heeft voor deze aanpassing
besloten om extra afvalcontainers te plaatsen. locatie voor
1 Locatie. 5 van deze afvalcontainers zijn gepland het
op de Chopinlaan ter hoogte van de Mozartlaan. recyclepleint
Dat is recht achter ons huis op de Verdilaan 100. .

Deze afvalcontainers worden geplaatst op nog je gekozen
vanwege de

geen 20 meter afstand van onze tuin en
slaapkamer. Wij maken bezwaar tegen deze
locatie.

2 Sociaal aspect. Mijn vrouw is ongeneeslijk ziek
en mindervalide. Daarom zijn wij vrijwel altijd
thuis. Dat is dé reden dat we voor dit huis hebben
gekozen. Doordat wij niet de mogelijkheid hebben
om er regelmatig op uit te trekken, moest het huis
in een rustige buurt staan met relatief weinig
verkeer. We zijn graag in de tuin als ontspanning.
Dat is ons “uitje”. Containers op deze locatie zou
een einde betekenen aan deze rust. Ons
woongenot gaat er té veel onder lijden. De stress
die deze planning alleen al met zich mee brengt, is
nu al de veel.

3 Overlast. In uw brief houdt u rekening met veel
aspecten. U houdt echter geen rekening met
overlast. Deze plek gaat zeker overlast
veroorzaken voor ons en de rest van de buurt.
3.1 Geluid. Openzwaaiende containers maken
lawaai. Wanneer er afval wordt gedumpt gaat dat
gepaard met de nodige decibellen. Er zal veel
meer verkeer zijn omdat mensen hun afval komen
brengen met de auto. Een glascontainer zal het
meeste herrie veroorzaken bij het gebruiken en
het legen.

3.2 Visueel. De afvalcontainers zijn gepland recht
achter ons huis. We kijken dan aan tegen
containers en de mensen die hun afval komen
dumpen.

3.3 Stank. Met enige regelmaat staan er zakken
vuilnis bij de huidige containers. Dat zal ook hier
gebeuren. Er zal sowieso veel stankoverlast zijn.
4 Locatie. Een complete afvalstraat achter onze
tuin is zeer ongewenst. Wij stellen voor om hier
geen afvalcontainers te plaatsen.

4.1 Waar dan wel.

* Op de Bachlaan is veel meer ruimte en ver van
woningen. Dat veroorzaakt dus minder overlast

* Op de Paauwenburgweg aan de kant van het
park, zou een dergelijke rij containers verder van

bereikbaarhe
id én
spreiding ten
opzichte van
de andere
recyclepleint
jesin
Paauwenbur
g. Op de
recyclepleint
jes worden
de volgende
stromen
ingezameld:
oud-
papier/karto
n, glas, klein
elektrisch
afval, textiel
en luiers- en
incontinentie
materiaal.
Deze
stromen
zullen geen
ongedierte
aantrekken.
Het
eventuele
geluidsoverla
st van de
glasbak
zullen we op
verschillende
manieren
tegengaan;
via extra




woonhuizen staan.

demping en

* Op de Chopinlaan ter hoogte van de Goeman communicati
Borgesiusstraat zou nog een optie zijn. e. Naar
* Kruising Chopinlaan / Paauwenburgweg is ook verwachting
een betere optie. Hier is al een container gepland | . .
. . . is er weinig
5 Epiloog. Wij maken bezwaar tegen de locatie
“Chopinlaan ter hoogte van de Mozartlaan” . Wij last van
vragen u vriendelijk de locatie van deze extra geuroverlast.
containers te heroverwegen. Er zijn plaatsen voor | De locaties
de rij containers te bedenken die minder overlast worden
veroorzaken. We willen geen afvalcontainers regelmatig
dicht op onze tuin en slaapkamer. Ons woongenot | schoongema
gaat daar onder lijden. Wij blijven graag als eerste | gkt.
op de hoogte van uw beslissing. Er is ons namelijk
alles aan gelegen.
2418913 Fijn hoor zo’n milieuparkje tegenover mijn In Geen
huis, toe maar, zelfs het grootste Paauwenbur | aanpassing

milieuparkje van geheel Paauwenburg, dat
wordt nog veel opruimen en schoonmaken
voor de gemeentelijke reinigingsdienst en
soms ook voor mij op mijn oude dag. En ook
nog gemakkelijk bereikbaar en zichtbaar voor
passanten vanaf de Sloeweg. Ik heb er al een
beetje negatieve ervaring mee want er staat
al een GFT bak en een glasbak. Ik kan U
voorspellen dat het een grote stinktroep
wordt met alles dat ernaast geworpen wordt
en de vele bij plaatsingen. Wordt er wel eens
gehandhaafd op bij plaatsingen die vaak
plaatsvinden in het weekend? Soms gebeurt
het nu al dat mensen zonder af te stappen
vanaf de fiets hun meegevoerde vuilniszak
afwerpen in de buurt van het milieuparkje. Ik
teken bezwaar aan tegen de uitbreiding van
het milieuparkje gelegen aan de zeer drukke

g zullen we 3
recyclepleint
jes
realiseren.
Deze zijn
verspreid
over dit
deelgebied.
Eventueel
afval naast
de container
ruimen we
altijd zo snel
mogelijk op
en waar
mogelijk
zullen we
handhavend
optreden.




en hard bereden Dreesstraat , ik pleit voor
een betere spreiding.

2418758 Graag wil ik reageren op de voorgenomen De boom zal | Geen
locatie van de ondergrondse container in de ook bij het aanpassing
Goeman Borgesiusstraat t.h.v. nr 50.In plaatsen van
principe is de plek zoals deze op het kaartje de
staat perfect. Wel wil ik graag verzoeken het | ondergronds
bestaande boompje/struik net naast die plek | e container
te behouden. Op deze manier zal de gehandhaaft
container wegvallen in het straatbeeld en zal | blijven.
het groene uitzicht behouden blijven voor
iedereen. Hopende u hiermee voldoende
geinformeerd te hebben

2418616 Naar aanleiding van uw brief vwb de locatie Deze Geen
van afvalcontainers in Paauwenburg, is de zienswijze is | aanpassing
locatie voor De Mey van Streefkerklaan 4 inmiddels
mijn inziens een goede locatie om een per mail
ondergrondse container te plaatsen, mede beantwoord.
omdat deze op korte afstand van de Zie ook
aanwezige bewoners in de Mey van eerdere
Streefkerklaan e.o is..Wel zou ik het op prijs zienswijze.
stellen dat de ondergrondse container
sowieso niet in het grasveld (groene gedeelte
in de straat) wordt geplaatst, zodat het
mogelijk toekomstig ongewenste afval (naast
de container) op een eenvoudige en ook
frisse wijze, voor de omgeving, kan worden
verwijderd.Daarnaast, om stank te
voorkomen, zou ik graag vernemen in welke
periode en met welke frequentie de
ondergrondse containers worden geleegd en
aan bovenzijde wordt gereinigd. [k neem aan
dat er sowieso geen beperking is aan het
gebruik van de containers tov de huidige
wijze.

2418591 Ik vraag me af wat er gebeurt met de Alle Geen
bestaande ondergrondse afvalcontainers in inwoners in aanpassing
onze straat, Groen van Prinstererlaan 11 laagbouwwo
waar 2 afvalcontainers zijn voor ningen (met
restafval.Worden deze locaties ook een vrije
uitgebreid met containers voor gft-afval, glas, | achterom)

krijgen 2




oud papier, plastic, enz?In afwachting van uw
reactie.

containers
aan huis: 1
container
voor gft-
afvalen 1
voor PMD-
afval. Voor
restafval
moeten
inwoners
naar een
ondergronds
e container.
De
ondergronds
e container
in de Groen
Van
Prinstererlaa
n blijft
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oud-papier,
klein
elektrisch
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luiers en
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materiaal)
kunt u naar
het
recyclepleint
jeinde
Dreestraat.




2418590

Goedendag,Het lijkt een goed plan echter het
is niet helemaal duidelijk in de brief of alle
bestaande en de tijdelijke containerlocaties
zoals bijvoorbeeld die aan de Rossinilaan
inclusief de bestaande functies ook
gehandhaafd blijven.We zie ook een
milieuparkje, gaan dan bijvoorbeeld de
plasticcontainers uit de wijk weg?Een totaal
overzicht van alle containers (bestaande en
nieuw te plaatsen) met de verschillende
functies zou daarin verduidelijkend werken.

Alle
inwoners in
laagbouwwo
ningen
krijgen 2
containers
aan huis: 1
container
voor gft-
afvalen 1
voor PMD-
afval. Voor
restafval
moeten
inwoners
naar een
ondergronds
e container.
Omdat men
straks nog
maar weinig
restafval
over houdt,
kunnen een
aantal
verzamelcon
tainers voor
restafval
vervallen. De
containersin
de
Rossinilaan
(ter hoogte
van nr. 37),
aan het
Offenbachpa
d
(bovengrond
se
containers),
de
Offenbachla
an (ter
hoogte van
nr. 28) en
Mendelssoh
nlaan (met
uitzondering
van de
bovengronds
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ter hoogte
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van nr. 34)
komen te
vervallen.
Andere
containers
(inde
Pucciilaan,
Offenbachla
an (ter
hoogte van
nr.77 en 2)
en
Mendesolaa
n
(ondergrond
se container)
worden
geschikt
gemaakt
voor
restafval.

2418589

Geachte heer/mevrouw,n.a.v. de uitnodiging
Inspraakprocedure m.b.t. de locaties van de
afvalcontainers in Paauwenburg (kenmerk
2411079/2413784) wil ik mijn reactie met u
delen.De spreiding van de locaties in de wijk
Paauwenburg is erg onevenredig, m.n. in het
gebied tussen Chopinlaan en Galgenweg.De
afstand naar een afvallocatie is in dat gebied
significant verder en gezien het gewicht van
een gemiddelde afvalzak en de hoeveelheid
afval van een gemiddeld gezin zal er voor het
wegbrengen van afval een auto ingeschakeld
moeten worden.Zeker voor oudere mensen,
maar ook jonge gezinnen (denk aan het
gewicht van volle luiers en
incontinentiemateriaal, beperkte mobiliteit)
is de afstand onacceptabel.Graag jullie
herziening hierin, zodat afvalverwerking en
scheiding voor iedereen mogelijk blijft.

Alle
inwoners in
laagbouwwo
ningen (met
een vrije
achterom)
krijgen 2
containers
aan huis: 1
container
voor gft-
afvalen 1
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restafval
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ondergronds
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Omdat men
straks nog
maar weinig
restafval
overhoudt,
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aantal
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restafval
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vervallen. De
containersin
de
Rossinilaan
(ter hoogte
van nr. 37),
aan het
Offenbachpa
d
(bovengrond
se
containers),
aan de
Offenbachla
an (ter
hoogte van
28) en aan
de
Mendelssoh
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de
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van nr. 34)
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voor
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2418588

Geachte heer, mevrouw,Gisteren (24
februari) heb ik uw schrijven inzake de
plaatsing van nieuwe afvalcontainers in
Pauwenburg ontvangen.Hierover heb ik
direct een aantal vragen met het vriendelijke
doch dringende verzoek hierop zo spoedig
mogelijk antwoord van u te krijgen aangezien
de antwoorden van invloed kunnen zijn op
een (eventueel) bezwaar en de gemeente er
zelf voor heeft gekozen om de
bezwaarprocedure kort te houden, namelijk
tot 5 april.Vraag 1.Als ik de tekening van de
aan de brief gekoppelde website vergroot, zie
ik dat het ballonnetje dat de plaats voor de
nieuwe afvalcontainer aangeeft in mijn tuin
staat geprojecteerd (Bachlaan 38).lk neem
aan dat dat een kleine onzuiverheid in de
plaatsbepaling is en dat het groenperceel
naast onze tuin wordt bedoeld ?Mocht het
echter wel de bedoeling zijn dat hiervoor een
stuk van onze tuin wordt gebruikt kan ik u
mededelen dat wij daar geen medewerking
aan zullen verlenen.Daaruit volgt echter de
volgende vraag.Vraag 2.Hoe wordt
gewaarborgd dat ook de OFFICIELE
KADASTRALE ERFGRENS wordt aangehouden
?Wordt dit nog vooraf door het kadaster
ingemeten ?Dit namelijk ter voorkoming van
discussies in de toekomst van zowel de zijde
van de gemeente als van onze zijde over
zogenaamd ‘landjepik’.Vraag 3.Wat voor en
hoeveel ondergrondse containers komen er
op het aangegeven stuk grond ?Zijn dit een
restafval- en een gft container of juist een
glas- en een papiercontainer of alle vier
hiervoor genoemde containers of anderszins
?Vraag 4.Er staat mij bij dat er door dit stuk
plantsoen ook leidingen lopen.ls dat bij u
bekend en zo ja, lopen die dan langs de
geplande locatie van de containers
?Aangezien ik uw brief net vandaag heb
ontvangen is dit mijn eerste directe (ook
gezien de tijdsdruk die er bestaat tot het
uiterste moment van bezwaar maken) reactie
die ik geef en kan het zijn dat ik later nog
verdere vragen aan u doorgeef.Nogmaals
verzoek ik u vriendelijk mijn vragen spoedig
te beantwoorden zodat ik weet waar ik aan
toe ben.Op voorhand beklemtoon ik met
nadruk (!), in verband met de eerder
genoemde uiterste datum van indienen van
bezwaar en het juridisch zeker stellen van

De
verschillende
kabels en
leidingen zijn
bij ons
bekend. De
ondergronds
e container
(1) voor
restafval zal
buiten de
kadestrale
erfgrens
worden
geplaatst. Dit
betekent dat
deze
ondergronds
e container
voor
restafval dus
niet in uw
tuin komt.
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mijn mogelijkheid tot het maken van
bezwaar, dat indien ik geen tijdig antwoord
heb ontvangen ,dwz minimaal 3 weken voor
de uiterste datum voor het indienen van
bezwaar, (aangezien ik bij reden tot bezwaar
maken dit met onze advocaat moet kunnen
overleggen en deze dan ook tijd moet
hebben voor het maken van een
bezwaarschrift) deze vragen stuk voor stuk
als officiéle bezwaren dienen te worden
aangemerkt en in de gemeente stukken als
zodanig moeten worden opgenomen !De
voorkeur is echter natuurlijk dat ik ruim op
tijd antwoorden op de vragen krijg waardoor
er misschien helemaal geen bezwaar nodig
is.lk verneem graag van u.

2418582

Graag een boven en ondergrondse
afvalcontainer t.h.v. van Hogendorpweg
huisnummer 20 tot en met 26 op het
pleintje/aan het randje.Of op de
parkeerplaats van het kinderdagverblijf aan
de kant van de van Hogendorpweg.

Er zijn 3
locaties waar
u uw afval
kwijt kunt,
namelijk: in
de Abraham
Kuijperstraat
(ter hoogte
van nr. 23),
Alexander
Gogelweg
(ter hoogte
van de
kruising
Lieftinckstra
at) of in de
Gebrandystr
aat. Als u
een
laabouwwon
ing heeft

Geen
aanpassing




met vrije

achterom,
krijgt u een
container
voor PMD-
afval en gft-
afval aan
huis.

2418576 Op 23 februari 2024 ontving ik uw brief over | Gezien uw Geen
de voorlopig gekozen de locaties van boven- | situatie aanpassing
en ondergrondse afvallocaties zijn in de wijk leveren wij
Paauwenburg. Hierbij wil ik graag een reactie | voor u graag
geven op de gekozen afvallocatie nabij maatwerk,
kruispunt Van der Bruggenstraat. Zelf woon zodat ook u
ik in de Van Hallstraat 10 en ik ben op een
rolstoelgebonden (een handbewogen passende
rolstoel). Momenteel worden de kliko's bij wijze uw
mij voor de deur opgehaald en is dit prima te | afval kwijt
doen voor mij. Maar hoe ik straks mijn vuilnis | kunt.

naar de gekozen locatie moet brengen?? Elke
keer met een vuilniszak op schoot in mijn
rolstoel naar de locatie brengen? Dit is voor
mij erg lastig. De stoepen in de straten in
Paauwenburg zijn niet altijd erg
rolstoeltoegankelijk (denk hierbij aan een
hellend stoep naar de weg kant, waardoor je
in een rolstoel constant aan het bijsturen
bent, oneffen en/of losliggende liggende
tegels, op-en afritten van de stoepen (bijv bij
een verkeersdrempel) zijn vaak bezet door
geparkeerde auto's. Hierdoor is het rijden op
de stoep al een grote uitdaging voor mij.
Maar als ik dan ook nog een vuilniszak op
schoot heb - die ik ook in evenwicht moet
zien te houden-, wordt het voor mij
nagenoeg onmogelijk om mijn afval naar de
voorlopig gekozen locatie te brengen. Graag
zou ik u willen vragen rekening te houden
met mijn situatie bij het definitief vaststellen
van de afvallocatie en/of dat er een
alternatief geboden kan worden voor mij
zodat ik op een redelijk normale en
gemakkelijke manier mijn afval weg kan
brengen.lk dank u alvast voor uw moeite!




2418086

Hiermee wil ik bezwaar maken tegen de
geplande locatie voor ondergrondse
afvalcontainer aan de Talmalaan pal in mijn
zichtsveld, ik ben het er niet mee eens.
Allereerst vind ik het plaatsen van de
containers al een slecht plan bij andere
containers ontstaat veel zwerfafval jammer
dat daar niet naar is gekeken. Ook zijn het
hier oudere koophuizen van eind jaren 60
waarbij klussen nu eenmaal vaker nodig is
dan bij nieuwe huizen of bij huurhuizen, we
hebben dus gewoonweg meer restafval dan
gemiddeld. Ik heb al meerdere keren
geklaagd over overlast van de huidige bakken
(veel te vroeg buiten en pal voor mijn raam)
maar daar is niets mee gedaan en nu krijg ik
ner een ondergrondse bak met stank en
vervelend geluid voor terug. Ook is er
overlast bij regen waar het water niet
wegloopt en alles een drassige boel is en er
veel plassen zijn, ook zijn de bomen veel te
groot om midden in een woonwijk te staan,
licht wordt weggenomen, bij harde wind
waaien er veel takjes af en bij de herfst
bladeren die overal naartoe waaien, het
grootste probleem zijn echter de
boomwortels welke tot tegen of zelf tot
onder onze gevels aangroeien. Ik verwacht
dan ook niet dat een container daar
uberhaupt mogelijk is zonder de verankering
(wortels) van de bomen te beschadigen. Op
andere plaatsen waar bomen staan met te
weinig onderlinge afstand is er ongeveer een
jaar geleden wat aan gedaan maar niet bij
ons.Kortom drassigheid/water/plassen,
uitzicht, boomwortel beschadiging, geluid zijn
componenten welke mijn argumenten zijn
om de container(s) daar niet te plaatsen. Een
alternatief zou zijn op de plek waar de
Talmalaan uitkomt op de De Savorin
Lohmanlaan en dan aan de overkant van de
weg ( naast de schakelkast).lk hoop dat er
rekening gehouden kan worden met mijn
bezwaar.

Bewoners
met een
laagbouwwo
ning met een
vrije
achterom
krijgen 2
containers
aan huis: 1
voor gft-
afvalen 1
voor PMD-
afval. Er blijft
dus maar
een
beperkte
hoeveelheid
restafval
over. Het
restafval
moet men
altijd naar
een
ondergronds
e container
brengen. De
door ons
voorgestelde
locatie komt
op
voldoende
afstand van
uw
voorgevel en
van de
boom. Uw
suggestie
zZou
betekenen
dat de
ondergronds
e container
in de
hoofdgroens
tructuur
komt.
Bovendien
lukt deze
locatie niet
in verband
met kabels
en leidingen

Geen
aanpassing




onder de
grond. Om
die reden
kiezen we
niet voor
deze
alternatieve
locatie.




